

Kuukausiraportti marraskuun lopussa 2017

Asukasluku 30.9.2017 **17.168**
Muutos vuoden alusta **-164**

Työttömyysaste 31.10.2017 **10,6 %**

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2017

	Ta + muutos	Toteutunut 2017	TA-%	Toteutunut 2016	Muutos %
Toimintatuotot	21 416 880	18 126 234	84,6	18 218 657	-0,5
Myyntituotot	7 868 430	5 859 317	74,5	5 854 595	0,1
Maksutuotot	1 580 050	1 332 492	84,3	1 343 525	-0,8
Tuet ja avustukset	1 363 880	1 239 385	90,9	1 357 162	-8,7
Muut toimintatuotot	10 604 520	9 695 040	91,4	9 663 375	0,3
Vuokratuotot	10 105 240	9 084 663	89,9	9 207 709	-1,3
Muut tuotot	499 280	610 377	122,3	455 666	34,0
Toimintakulut	-118 500 770	-106 824 538	90,1	-107 795 382	-0,9
Henkilöstökulut	-28 548 850	-25 373 620	88,9	-26 634 355	-4,7
Palkat ja palkkiot	-21 859 410	-19 265 677	88,1	-19 601 014	-1,7
Henkilösivukulut	-6 689 440	-6 107 943	91,3	-7 033 341	-13,2
Eläkekulut	-5 627 400	-5 191 654	92,3	-5 858 414	-11,4
Muut henkilösivukulut	-1 062 040	-916 289	86,3	-1 174 927	-22,0
Palvelujen ostot	-75 404 730	-68 731 354	91,1	-68 774 204	-0,1
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 720 780	-3 333 041	89,6	-3 165 541	5,3
Avustukset	-2 142 060	-1 952 245	91,1	-1 979 701	-1,4
Muut toimintakulut	-8 684 350	-7 434 278	85,6	-7 241 581	2,7
Vuokratulot	-7 963 950	-7 150 145	89,8	-7 011 974	2,0
Muut kulut	-720 400	-284 133	39,4	-229 606	23,7
Toimintakate	-97 083 890	-88 698 304	91,4	-89 576 725	-1,0
Verotulot	60 300 000	56 437 755	93,6	55 989 557	0,8
Valtionosuudet	40 241 800	36 895 815	91,7	38 058 622	-3,1
Rahoitustuotot ja -kulut	1 009 500	863 043	85,5	1 180 016	-26,9
Korkotuotot	117 000	85 830	73,4	90 655	-5,3
Muut rahoitustuotot	1 355 500	1 156 794	85,3	1 322 869	-12,6
Korkokulut	-462 000	-377 408	81,7	-231 612	62,9
Muut rahoituskulut	-1 000	-2 172	217,2	-1 897	14,5
Vuosikate	4 467 410	5 498 309	123,1	5 651 470	-2,7
Poistot ja arvonalentumiset	-4 699 620	-3 988 520	84,9	-4 090 325	-2,5
Tilikauden tulos	-232 210	1 509 789	-650,2	1 561 145	-3,3
Lainamäärä		31 237 349			
Lainat/asukas		1 820			